

BILANCIO "CONSOLIDATO" ASSOCIAZIONE E FONDAZIONE PER LA LOTTA AL NEUROBLASTOMA

		31.12.2021	31.12.2020			31.12.2021	31.12.2020
A Uscite di attività di interesse generale				A Entrate da attività di interesse generale			
1	Materie prime sussidiarie di consumo di merci	-	-	1	Prov. da quote associative....	-	-
2	Servizi	48.047	70.502	2	Proventi da associati per attività mutuali	-	-
3	Godimento beni di terzi	-	-	3	Da soci e associati	-	-
4	Personale	437.600	438.360	4	Erogazione liberali	298.478	191.244
5	Ammortamenti	1.564	3.167	5	Entrate 5 per mille	245.505	538.997
6	Oneri diversi di gestione	122.594	173.885	6	Contributi da soggetti privati	85.266	114.547
7	Accantonamenti per rischi e oneri	-	-	7	Entrate per prestazione cessioni a terzi	0	-
8	Rimanenze iniziali	-	-	8	Contributi da Enti pubblici	0	-
9	Erogazioni a fondazione	250.000	10.000	9	Proventi da contratti con enti pubblici	0	-
				10	Altri ricavi e proventi	297.197	54.192
				11	Rimanenze finali	0	-
	Totale	859.805	695.914		Totale	926.446	898.980
B Costi e oneri di attività diverse				B Ricavi, rendite e proventi da attività diverse			
1	Materie prome sussidiarie di consumo e di merci	-	-	1	Proventi da prestazioni e cessioni ad associati e fondatori	-	-
2	Servizi	-	-	2	Contributi da soggetti privati	-	-
3	Godimento beni di terzi	-	-	3	Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi	-	-
4	Personale	-	-	4	Contributi da enti pubblici	-	-
5	Ammortamenti	-	-	5	Proventi da contratti con enti pubblici	-	-
6	Oneri diversi di gestione	-	-	6	Altri ricavi rendite e proventi	43.469	6.966
7	Accantonamento per rischi ed oneri	-	-	7	Rimanenze finali	-	-
8	Rimanenze iniziali	-	-				
	Totale	-	-		Totale	43.469	6.966
C Costi di attività di raccolta fondi				C Proventi e ricavi da attività di raccolta fondi			
1	Oneri per raccolta fondi abituale		422.202	1	Proventi da raccolta fondi abituali		699.450
	a) Campagna natalizia	123.817			a) Campagna natalizia	195.321	
	b) campagna pasquale	255.342			b) campagna pasquale	620.606	
	c) manifestazioni ed eventi	1.766			c) manifestazioni ed eventi	20.995	
2	Oneri per raccolta fondi	-	-	2	Proventi da raccolta fondi	-	-
3	Altro Oneri		88.324	2	Altri proventi		74.688
	a) lasciti testamentari				a) lasciti testamentari	13.438	
	b) promozione e raccolte dirette	35.592			b) promozione e raccolte dirette	65.198	
	Totale	416.517	510.526		Totale	915.558	774.138
D Costi e oneri di attività finanziarie patrimoniali				D Ricavi, rendite e proventi da attività finanziarie patrimoniali			
1	Su rapporti bancari	6.491	5.572	1	Da rapporti bancari	28	13
2	Su prestiti	-	-	2	Da altri investimenti finanziari	50	-
3	Da patrimonio edilizio	-	-	3	Da patrimonio edilizio	-	-
4	Da altri beni patrimoniali	-	-	4	Da altri beni patrimoniali	-	170
5	Accantonamento per rischi ed oneri	-	-	5	Altri proventi	-	-
6	Da altri beni patrimoniali	-	-				
	Totale	6.491	5.572		Totale	78	183
E Oneri di supporto generale				E Proventi straordinari			
1	Materie prime, sussidiarie e di consumo e di merci	-	-	1	Entrate da distacco personale	-	-
2	Servizi	128.922	147.294	2	Altre entrate di supporto generale	76.018	2.671
3	Godimento beni di terzi	-	-				
4	Personale	104.876	104.466		Totale	76.018	2.671
5	Ammortamenti	4.330	5.268				
6	Accantonamenti per rischi e oneri	-	-				
7	Oneri diversi di gestione	191.730	124.267				
	Totale	429.858	381.295				
	Totale costi	1.712.671	1.593.307		Totale ricavi	1.961.569	1.682.939
	Risultato gestionale positivo	248.898	89.632		Risultato gestionale negativo		-
	Totale a pareggio	1.961.569			Totale	1.961.569	